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Гарнитура алати

Profiles

Product features

Дизајнирани за основно одржување во различни области, од работилници за поправка на

автомобили, агро сервиси и одржување во индустријата. Исто така се препорачува и како

комплет алати за сите возила.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати 609329 1000S - 51

Комбиниран вилушкаст окаст клуч,

краток и никлуван

125/1 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

24

18

1000S



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Имбус клуч топчест 220/3S 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

Прилагодлив клуч 250/1 200 1

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 13, 17, 19, 22, 24 5

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125 1

Кардански зглоб од 1/2 190.6/2 1/2" 1

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Шпицести клешти криви 512/1BI 200 1

Повеќенаменски електричарски клешти 514/1BI 160 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,

1.2 x 6.5x150

3

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Одвртка кратка со двоен крстач

(PZ)облик TBI изведба

625TBI PZ 2x100 1

Одвртка кратка крстач (PH)облик TBI

изведба

626TBI PH 2x25 1

Одвртка плосната кратка TBI изведба 627TBI 1.2 x 6.5x25 1

Метро 710P 2 m 1

Браварски чекан 812 500 1


